**A** Cyrus, ubi metum peruagari exercitum a-  
nimaduertit, tum copiarum praefectos co-  
uocat, tum eos omnes, qui si deiectis essent  
animis, damnum; si alacribus, uilitate ad-  
laturi viderentur. Praedixit etiam adpari-  
toribus, ut si quis alius quoque grauis ar-  
maturae militum adstare vellet, hanc ora-  
tionem audirurus, ne prohiberent. Vbi con-  
uenissent, in hanc sententiam loquutus est:  
Conuocaui ego vos, socij, quia nonnullos  
vestrum video, posteaquam ab hostibus  
venere nuntij, simillimos esse hominibus  
perterritis. Equidem miror, quemquam  
vestrum formidine corripi, quia dicantur  
hostes colligi: ac non potius vos animis esse  
fidelibus, quum videatis & multo maiore  
numero nos iam collectos, quam id tempo-  
ris, quum eos vinceremus; & multo nunc  
Dei ope, quam antea, melius instructos.  
Dij immortales, aut, quid facturi tandem  
fuissetis, qui iam metu estis percussi, si qui  
nuntium adtulissent, aduentare copias ad-  
uersarias, ab iis rebus instructas, quae apud  
nos sunt? si primum audiretis, eos, qui pri-  
us nos vicissent, rursus venire, ac victo-  
riam in animis habere, quam aliquando ad-  
epti essent: deinde eos, qui tum & sagitta-  
riorum, & iaculatorum uelitationes fre-  
gissent, nunc aduenire cum aliis sibi simi-  
libus multo pluribus. Praeterea quemad-  
modum hi tunc armati vicissent pedites, et  
sic nunc equites ipsorum instructos, ad e-  
quites accedere: reiectisque arcibus & ia-  
culis, & accepta quemque tragula vna, ea-  
que firmiore, apud animum statuisse ade-  
quitare, ut comminus pugnam ineat. Ve-  
nire item currus, qui non ita constituendi  
sint auersi velut ad fugam, sicut prius: sed  
equos in curribus cataphractos esse,  
aurigas in turribus ligneis stare, quo-  
rum partes corporis eminentes omnes lo-  
ricis ac galeis tectae sint, & falces ferreas ad-  
axes aptatas esse, quo & illi statim in ad-  
uersariorum ordines impetum faciant. Prae-  
ter haec habere ipsos camelos, quibus ad-  
uehantur, quorum vnum vel centum equi  
videre non sustineant. Aduentare item  
eos cum curribus, de quibus sint opem la-  
turi suis, & vos ei aculando impedituri,  
quo minus in planicie dimicetis. Haec igitur  
si quis vobis, qui iam in metu estis, nu-  
tiaret hostibus adesse, quid facturi essetis?  
quando (iam adeo perturbamini) adlatis  
nuntijs, quod Cræsum hostes imperatorem

περσις-  
σα

πολεμοι  
σικεσυν-  
τασδεδ-

† τοισ

ακροσ-  
λας

† περσις-  
λας, ad-  
fixos esse  
clavis.  
schohion  
lib. m. f.